道路幅員証明願
令和　　年　　月　　日
道路管理者
境港市長　伊達憲太郎　様
住所				　申請者

				氏名				㊞
電話

下記の事項について中国運輸局へ提出する必要があるので証明願います。記

	車庫等の位置
	鳥取県境港市

	車庫に面する道路
	種類

	路線名
	市道

	収容する自動車の
最大諸元
	長さ
	㎝
	幅
	㎝
	高さ
	㎝

	車両総重量
	㎏
	最小回転半径
	㎝

	位置図・出入路の略図
	別紙の通り

	車両制限令に定める道路区分(該当道路の番号を○で囲む)

	市街地区域内の道路
	一般市街地道路
	１
	通常の場合の道路(第５条第２項)

	２
	道路管理者が自動車の交通量が極めて少ないと認めて指定した道路又は一方通行とされている道路(第５条第１項)

	駅前・繁華街道路
	３
	通常の場合の道路(第５条第３項)

	４
	道路管理者が自動車の交通量が極めて少ないと認めて指定した道路又は一方通行とされている道路(第５条第１項)

	市街地区域外の道路
	５
	通常の場合の道路(第６条第２項)

	６
	一方通行とされている道路又はその道路に概ね３００メートル以内の区間ごとに待避所がある道路(第６条第１項)

	７
	道路管理者が自動車の交通量が極めて少ないと認めて指定した道路(第６条第１項)

	備考欄

　下記のとおり、相違ないことを証明する。
記
１．総幅員			ｍ
２．車道幅員			ｍ
					令和　　年　　月　　日
				　道路管理者
					境港市長　伊達憲太郎　　㊞